

SDM SARL - SPÉCIALITÉS DENTAIRES ET MEDICALES



635 avenue de l'Industrie, 69140 Rillieux la Pape, France
Tél. 0472265555 - Fax: 0472265091 - contact@sdm-online.com

SPÉCIALITÉS DENTAIRES & MÉDICALES

TVA FR12413997552 00026 - APE 4646Z

Etablissement acceptant le règlement des sommes dues par chèque libellé à son nom, en sa qualité de bénéficiaire d'un centre de gestion agréé par l'administration fiscale (décret du 27 juillet 1979)

SCM OUEST IMPLANT - DR DUPEUBLE
169 AVENUE CHARLES DE GAULLE
69160 TASSIN LA DEMI LUNE
FRANCE

SCM OUEST IMPLANT
DOCTEUR DUPEUBLE
169 AVENUE CHARLES DE GAULLE
69160 TASSIN LA DEMI LUNE
FRANCE

N° Facture 289463

Date 10/11/2023

Code Client 101786

Rep / code PC / DUPEUBLE

Téléphone 04 78 34 53 92

Votre référence O. 708533 10-11-2023

E-mail : cabinetduphare@gmail.com

Référence SDM	Référence Fabricant	Désignation	Qté	Prix TTC	Remise %	TOTAL TTC
Cde : 178553 / 001 BL : 482875 Du : 10/11/2023						
A03250	S32100	ABSORPTIONS VLUES POUR STATIMPAR 10 REF S32100	1	40,788		40,788 €
A18800	60620118	AH PLUS JET RECHARGE SERINGUES2X15GR DENTSPLY 60620118	1	167,880		167,880 €
A11566	12012	ASPEO LOT DE 12 FILTRES USAGE UNIQUE ANTHOGRYR 12012	1	84,180		84,180 €
A23013	626394	BLOCS IPS EMPRESS MAX CADHT A3.5 I12 X5 VIVADENT 626394	2	144,828		289,656 €
A19175	626409	BLOCS IPS EMPRESS MAX CADHT A3 C14 X5 VIVADENT 626409	2	144,828		289,656 €
A01445	626393	IPS E.MAX CAD CER-INL.HT A3 I12 X5 VIVADENT 626393	3	144,828		434,484 €
A12394	G45.ASS	BOITES ORTHODONTIE X10 2.8CMCOUL. ASS. AEREE LARIDENT G-45	2	0,924		1,848 €
A13805	ONEPBMS268	BROSSETTES NYLON X100REF ONEPBMS268	1	36,180		36,180 €
A16560	44313	CAVIT GRIS MOU POT 1X28GR3M ESPE 44313	2	14,040		28,080 €
A24655	FCE6	CERAMICS ETCH FLACON 1X6MLVITA FCE6	1	62,388		62,388 €
A07034	7.005-5L	CLEANMED INSTRUMENTS 5LBMS DENTAL 7005-5L	1	102,696	-28,00	73,944 €
A07032	7002-5L	CLEANMED READY SURFACE 5LBMS DENTAL 7002-5L	1	67,896	-28,00	48,888 €
A11463	A1041	DOIGTIERS LATEX SS POUDRE X100TAILLE 3 OU M MEDISTOCK A1041	2	1,368		2,736 €
A25413	NT085-100	EMBOUTS INTRA-ORAU JAUNESX 100 SDM REF NT085-100	1	48,096	-28,00	34,632 €
A08476	070000180	EMBOUTS MELANGEURS JAUNECOURTS X50 DMP 070000180	1	27,744		27,744 €
A10966	100288	ESSUIE MAINS H2 PREMIUM DOUX34X21CM X2310 TORK 100288	1	65,856		65,856 €
A30599	ET-50	ETCH RITE JUMBO SERINGUES2X25ML +5 VIDES PULPDENT ET-50	1	45,588		45,588 €
A20721	8021A3	FILTEK Z500 COMPULES A320X0.2GR 3M 8021A3	1	50,808		50,808 €

CONDITIONS GENERALES DE VENTE

- 1/ Le fait de traiter avec SDM implique l'acceptation de nos conditions de vente.
- 2/ Nos marchandises, quel que soit le mode d'expédition et de transport, voyagent aux risques et périls du destinataire, même si les livraisons sont effectuées franco de port et d'emballage.
- 3/ Nos marchandises sont payables à Lyon. Nos traites ou l'acceptation de règlement n'entraînent en aucun cas dérogation à cette clause attributive de juridiction. Les conditions normales de règlement sont : paiement à réception par chèque, par carte bancaire ou par traite acceptée à nous retourner sous huitaine.
- 4/ En cas de traites échelonnées, et à défaut de paiement d'une quelconque d'entre elles, à son échéance, les sommes restant dues deviendront de plein droit immédiatement exigibles.
- 5/ L'acceptation des commandes n'engage pas notre responsabilité en ce qui concerne les délais de livraison en cas de rupture de stock.
- 6/ Nos marchandises sont à la propriété de SDM jusqu'à la réception, par nos soins, du paiement intégral.

PAYABLE A RÉCEPTION

Si règlement hors délais, intérêts de retard décomptés aux taux de 1.50% par mois.

Référence à rappeler

COORDONNEES BANCAIRES

Banque Principale : HSBC - 5 rue Duquesne - 69006 LYON
Compte N° 01742042381 - IBAN : FR76 3005 6001 7401 7420 4238 151 - BIC : CCFRFRPP
Banque Secondaire : CREDIT AGRICOLE CE - 6 Rue du General Brosset - 69140 RILLIEUX
Compte N° 62233545320 - IBAN FR76 1780 6006 3062 2335 4532 076 - BIC : AGRIFRPP878

FACTURE

289463

client DUPEUBLE

101786

montant

2 671,58 €

SARL au capital de 123 930 € - N° Siret 413 997 552 00026 - Code APE 4646Z - N° TVA Intracom. FR 12413997552 - RCS LYON



SDM SARL - SPÉCIALITÉS DENTAIRES ET MEDICALES



635 avenue de l'Industrie, 69140 Rillieux la Pape, France
Tél. 0472265555 - Fax: 0472265091 - contact@sdm-online.com

SPÉCIALITÉS DENTAIRES & MÉDICALES

TVA FR12413997552 00026 - APE 4646Z

Etablissement acceptant le règlement des sommes dues par chèque libellé à son nom, en sa qualité de bénéficiaire d'un centre de gestion agréé par l'administration fiscale (décret du 27 juillet 1979)

SCM OUEST IMPLANT - DR DUPEUBLE
169 AVENUE CHARLES DE GAULLE
69160 TASSIN LA DEMI LUNE
FRANCE

SCM OUEST IMPLANT
DOCTEUR DUPEUBLE
169 AVENUE CHARLES DE GAULLE
69160 TASSIN LA DEMI LUNE
FRANCE

N° Facture 289463

Date 10/11/2023

Code Client 101786

Rep / code PC / DUPEUBLE

Téléphone 04 78 34 53 92

Votre référence O. 708533 10-11-2023

E-mail : cabinetduphare@gmail.com

Référence SDM	Référence Fabricant	Désignation	Qté	Prix TTC	Remise %	TOTAL TTC
A22209	A1407	GANTS MEDI-TEX IDEM MEDICDENTNPOUDRES EN SMALL REF A1407	15	4,621		69,314 €
A04021	L15314	HOUSSES FAUTEUIL L15314 STER.BLEUES 80 X 180 PAR 40	2	64,188		128,376 €
A22757	C100700	INDURENT GEL ZHERMACK 60 MLC100700	1	16,068		16,068 €
A12168	173.21.654.01	LIME K 21MM N°10 X6 VIOLET REF 173.21.654.010 EDENTA	1	7,824		7,824 €
A12616	60029724	LIMES K K-FILES N° 10 25MMJEU DE 6 REF 60029724	1	7,824		7,824 €
A12613	60029721 - 20	LIMES K MM N° 8 25MM GRISREF 60029721	1	7,824		7,824 €
A12612	60029720	LIMES K MM N° 8 21MM GRISREF 60029720	1	7,824		7,824 €
A06072	70000038	LINGETTES MIKROZID UNIVERSALX100 REF 70000038	10	8,683		86,826 €
A11111	110560	LUXABITE CARTOUCHE DMGREF 110560	1	57,888		57,888 €
A28368	ONE18901D	MICRO-BROSSETTES JETA.REGULARPAR 400 REF 18-901D	1	16,344		16,344 €
A20142	111630	OMNICERAM BULK FILL SDCFLO 15 CAPS 0.25G 111630 OMNID	1	48,084		48,084 €
A21001	84393	OMNISUC 2.5LOMNIDENT REF 84393	1	35,148		35,148 €
A14846	29692	OPTIBOND SOLO PLUS KERR FLACONDE 5 ML REF 29692	1	68,856		68,856 €
A01715	6144179	OPTISPRAY 50 MLREF 6144179	2	50,220		100,440 €
A06545	3611 EU	PANAVIA V5 UNIV. A2 PATE4.6 ML REF 3611 EU	2	101,100		202,200 €
A24190	ML159-605	POINTES GUTTA ISO 6% N°25X60 DIADENT ML 159-605	2	6,000		12,000 €
A24247	MP 259-605	POINTES PAPIER ISO 6% N°25X100 DIADENT MP 259-605	2	2,952		5,904 €
A23728	DPBISTOU15	BISTOURIS JETABLES N°15 DP X10STERILES REF DPBISTOU15	1	7,500		7,500 €
A34903		AGENDA 2024	2	0,000		0,000 €

CONDITIONS GENERALES DE VENTE

- 1/ Le fait de traiter avec SDM implique l'acceptation de nos conditions de vente.
- 2/ Nos marchandises, quel que soit le mode d'expédition et de transport, voyagent aux risques et périls du destinataire, même si les livraisons sont effectuées franco de port et d'emballage.
- 3/ Nos marchandises sont payables à Lyon. Nos traites ou l'acceptation de règlement n'entraînent en aucun cas dérogation à cette clause attributive de juridiction. Les conditions normales de règlement sont : paiement à réception par chèque, par carte bancaire ou par traite acceptée à nous retourner sous huitaine.
- 4/ En cas de traites échelonnées, et à défaut de paiement d'une quelconque d'entre elles, à son échéance, les sommes restant dues deviendront de plein droit immédiatement exigibles.
- 5/ L'acceptation des commandes n'engage pas notre responsabilité en ce qui concerne les délais de livraison en cas de rupture de stock.
- 6/ Nos marchandises sont à la propriété de SDM jusqu'à la réception, par nos soins, du paiement intégral.

PAYABLE A RÉCEPTION

Si règlement hors délais, intérêts de retard décomptés aux taux de 1.50% par mois.

COORDONNEES BANCAIRES

Banque Principale : HSBC - 5 rue Duquesne - 69006 LYON
Compte N° 01742042381 - IBAN : FR76 3005 6001 7401 7420 4238 151 - BIC : CCFRFRPP
Banque Secondaire : CREDIT AGRICOLE CE - 6 Rue du General Brosset - 69140 RILLIEUX
Compte N° 62233545320 - IBAN FR76 1780 6006 3062 2335 4532 076 - BIC : AGRIFRPP878

Référence à rappeler

FACTURE
289463client DUPEUBLE
101786

montant

2 671,58 €

SARL au capital de 123 930 € - N° Siret 413 997 552 00026 - Code APE 4646Z - N° TVA Intracom. FR 12413997552 - RCS LYON



SDM SARL - SPÉCIALITÉS DENTAIRES ET MEDICALES



635 avenue de l'Industrie, 69140 Rillieux la Pape, France
Tél. 0472265555 - Fax: 0472265091 - contact@sdm-online.com

SPÉCIALITÉS DENTAIRES & MÉDICALES

TVA FR12413997552 00026 - APE 4646Z

Etablissement acceptant le règlement des sommes dues par chèque libellé à son nom, en sa qualité de bénéficiaire d'un centre de gestion agréé par l'administration fiscale (décret du 27 juillet 1979)

SCM OUEST IMPLANT - DR DUPEUBLE
169 AVENUE CHARLES DE GAULLE
69160 TASSIN LA DEMI LUNE
FRANCE

SCM OUEST IMPLANT
DOCTEUR DUPEUBLE
169 AVENUE CHARLES DE GAULLE
69160 TASSIN LA DEMI LUNE
FRANCE

N° Facture 289463

Date 10/11/2023

Code Client 101786

Rep / code PC / DUPEUBLE

Téléphone 04 78 34 53 92

Votre référence O. 708533 10-11-2023

E-mail : cabinetduphare@gmail.com

Référence SDM	Référence Fabricant	Désignation	Qté	Prix TTC	Remise %	TOTAL TTC
A22518	BAGO	BALLOTIN DE GOURMANDISES BAGO	3	0,000		0,000 €
		Livree à : SCM OUEST IMPLANT - DR DUPEUBLE 169 AVENUE CHARLES DE GAULLE 69160 TASSIN LA DEMI LUNE FRANCE				

CONDITIONS GENERALES DE VENTE

- 1/ Le fait de traiter avec SDM implique l'acceptation de nos conditions de vente.
- 2/ Nos marchandises, quel que soit le mode d'expédition et de transport, voyagent aux risques et périls du destinataire, même si les livraisons sont effectuées franco de port et d'emballage.
- 3/ Nos marchandises sont payables à Lyon. Nos traites ou l'acceptation de règlement n'entraînent en aucun cas dérogation à cette clause attributive de juridiction. Les conditions normales de règlement sont : paiement à réception par chèque, par carte bancaire ou par traite acceptée à nous retourner sous huitaine.
- 4/ En cas de traites échelonnées, et à défaut de paiement d'une quelconque d'entre elles, à son échéance, les sommes restant dues deviendront de plein droit immédiatement exigibles.
- 5/ L'acceptation des commandes n'engage pas notre responsabilité en ce qui concerne les délais de livraison en cas de rupture de stock.
- 6/ Nos marchandises sont à la propriété de SDM jusqu'à la réception, par nos soins, du paiement intégral.

PAYABLE A RÉCEPTION

Si règlement hors délais, intérêts de retard décomptés aux taux de 1.50% par mois.

Montant HT : 2 244,20

TVA 20.00 % : 419,24

NET A PAYER 2 671,58 €**Référence à rappeler**FACTURE
289463client DUPEUBLE
101786

montant

2 671,58 €**COORDONNEES BANCAIRES**

Banque Principale : HSBC - 5 rue Duquesne - 69006 LYON
Compte N° 01742042381 - IBAN : FR76 3005 6001 7401 7420 4238 151 - BIC : CCFRFRPP
Banque Secondaire : CREDIT AGRICOLE CE - 6 Rue du General Brosset - 69140 RILLIEUX
Compte N° 62233545320 - IBAN FR76 1780 6006 3062 2335 4532 076 - BIC : AGRIFRPP878

SARL au capital de 123 930 € - N° Siret 413 997 552 00026 - Code APE 4646Z - N° TVA Intracom. FR 12413997552 - RCS LYON

